PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA/MG - PROCESSO Nº 036/2024 –

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024, torna público, que a nova data da sessão será às 09:00

horas dia 25/07/2024, cujo objeto é, do tipo "MENOR PREÇO POR ITEM", cujo objeto é a

aquisições de veículos novos em atendimento ao Convênio de Saída nº 1261003051/2022/SEE e à

Resolução SES/MG nº 9.332/2024. Edital e informações nos sites www.morrodagarca.mg.gov.br e

www.licitardigital.com.br, endereço acima ou fone: (38) 3725-1110, e-mail

licitacao@morrodagarca.mg.gov.br no horário de 08h00min às 16h00min.

http://www.morrodagarca.mg.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacao@morrodagarca.mg.gov.br